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Oda Başkanımız Sn. Şükrü KESKİN, İkinci İnönü Zaferinin 
100.yıl dönümünde Bilecik-Bozüyük ilçesindeki Metristepe

ve Bozüyük İnönü savaşları Şehitliği’nde düzenlenen 
törenlere katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Bilecik Çalışma ve İş 
Kurumu Müdürlüğü, Billas Lastik A.Ş. arasında Mesleki 
Eğitim Geliştirme ve İşbirliği Protokolü (MEGİP) - İEP 

protokolü imzalandı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Aze Madencilik 
ve Dış Ticaret Sanayi Ltd. Şti. tarafından Maden Sahası 

Rehabilitasyonu ağaçlandırma programı katıldık.



İçişleri Bakanlığı ve Valimiz Sayın Bilal Şentürk'ün
talimatları doğrultusunda İlimizde, Dinamik Denetimler 
kapsamında Ticaret İl Müdürlüğümüz ve Bilecik Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak denetim ekiplerimizle birlikte 

Sanayi kuruluşlarının denetimlerine iştirak ettik.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis ve  Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile TSO Personeli olarak, okuduğumuz  
paylaşmak istediğimiz kitapları, Beyceköy imamı Mustafa 

MERT’in köyün gençleri için oluşturmak istediği 
kütüphaneye teslim ettik.



Odamız, KOSGEB İl Müdürlüğü, Bilecik Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü, Finans Proje Yönetim 

Danışmanlık işbirliğinde, Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Bilecik Teşvik Bilgilendirme ve Tanıtım istişare 

toplantısı düzenlendi.



Her yıl Odamız ve TOBB katkıları ile Ramazan ayında 
gerçekleştirdiğimiz ihtiyaç sahibi  vatandaşlarımıza 800 

adet  gıda yardımı paketlerini  ulaştırdık.



Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi 
(METYAP) kapsamında Bilecik tanıtım ve bilgilendirme 
toplantısı, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası konferans 

salonunda gerçekleştirildi.



Bilecik Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Adem BEDİR, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız  Şükrü KESKİN’e

veda ziyaretinde bulundu.



BİLECİK TSO İLE ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 
ARASINDA STRATEJİK İŞBİRLİĞİNİ GELİŞTİRMEK 

AMACIYLA PROTOKOL İMZALANDI.



Bilecik Refik Arslan Öztürk Fen Lisesi Müdürü Fadıl AĞDAĞ 
beraberinde 9.Sınıf Genç-Bizz Proje Grubu öğrencileri ile 

birlikte Yönetim kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN’i ziyaret 
ederek proje tanıtımı hakkında sunum gerçekleştirdi.



S.S. Bilecik Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
Üyeleri, Odamızı ziyaret ederek Kadın kooperatifleşme 
çalışmaları ve projeleri hakkında Bilecik TSO Başkanı 

Şükrü KESKİN ve Yönetim Kurulu Üyelerine bilgi verdiler. 



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)           
“ Nisan ayı Yönetim Kurulu Toplantısı” Video Konferans 

yöntemiyle gerçekleştirildi, Bilecik Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN 

toplantıya katılım sağladı.



Küplü Köyü Kadın Emeği Derneği Başkanı Hülya 
DİNÇSOY, Başkan Yardımcısı Hülya ALİŞAN, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN’ i ziyaret etti.



TOBB. Marmara ve Ege Bölge toplantısı, TOBB. 
Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU Başkanlığında 

video konferans yöntemi ile gerçekleşti.
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN toplantıya 
katılarak, üyelerimizin ve bölgemizin genel sorunlarını 

dile getirdi.
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